
UNIE NESLYŠÍCÍCH BRNO, o.s.



Projekt: Stop komunikačním bariérám
registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.3.05/31.00021, OP LZZ 3.3

WWW.TKCN.CZ

 Kurzy ECDL + učebnice

 Kurzy „Základy podnikání“ + učebnice

 Telekomunikační centrum pro neslyšící - www.tkcn.cz

http://www.tkcn.cz/


* Dlouholetá zkušenost v oblasti telekomunikace pro neslyšící od r.1996 

(spolupráce s SPT Telecom,a.s. oblast Morava)

*    Chybějící  telekomunikační  služby pro neslyšící odpovídající     
současné technologii 



Slyšící během dne používají :

mobilní telefon, sms

pevnou linku,faxy

emaily

sms 

komunikační PC programy



Neslyšící během dne používají:

sms

fax

email

komunikační PC programy



* Naším cílem je:
aby neslyšící mohli flexibilně používat všechny dostupné komunikační    
prostředky kdykoliv, v kteroukoliv denní hodinu





Psací telefon v ČR vlastní asi 300 uživatelů 
kód  V21



TKCN umožňuje kompatibilitu se všemi doposud dostupnými psacími telefony

univerzální kód   V 18  





Nutné stáhnout si aplikaci 
do svého chytrého mobilního telefonu































provoz:

textové služby od 7:30 – 20:00

tlumočení do znakového jazyka od 7:30 – 20:00

www.tkcn.cz



jednoduchá obsluha

rychlý monitoring + vyhodnocení služby

operátor je schopen obsloužit přehledně všechny textové služby  

www.tkcn.cz



Systém umožňuje další nástavbové služby
instalace osobního psacího telefonu v PC (instituce, pohotovostní volání)

www.tkcn.cz



www.tkcn.cz



www.tkcn.cz
Děkuji za pozornost

Ivan Poláček




